様式第７号（第１２条関係）

年 月 日

生駒市長　様

（申請者）

代表者氏名

生駒市地域脱炭素移行・再エネ推進補助金（戸建住宅）事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、生駒市地域脱炭素
　　移行・再エネ推進補助金（戸建住宅）交付要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１．補助事業の概要

・ ・

※１　PPA又はリースによる場合には、当該戸建住宅の住民又は所有者
※2　補助対象者の氏名・住所と同じ場合は記載不要

２．補助対象設備

事業着手日

事業完了（予定）日

事業実施場所
※2

住民氏名

所在地

名称

補助対象者
※1

氏名
（ふりがな）

住所

電話番号

携帯電話番号

所在地

パワーコン
ディショナー

ｋWｈ

ｋW

蓄電池

メーカー名

型番

定格容量※

メーカー名

型番

出力※

蓄電池

ｋW

ｋW

導入モデル 買取 PPA リース

太陽光発電設備

太陽光パネル

パワーコン
ディショナー

メーカー名

型番

出力※

メーカー名

型番

出力※

※出力及び容量は、小数点第2位以下を切り捨てること。

３．補助金実績額

※様式ウの金額と合致させること。

４．添付書類

（１）　チェックリスト（実績報告時）（様式第8号）

（2）　その他市長が必要と認める書類

５．担当者情報

④（①-③）

事業費
補助対象経費

市補助金 自己負担額

太陽光発電設備

蓄電池

合計

補助対象設備

① ② ③（②×2/3）

電話番号

メールアドレス

担当者氏名